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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 2-й тур, Матч №10

Субота, 25.07.2015, 17:00, "Україна", Львів. 34°C. Глядачі: 4226

«Карпати» Львів

1 : 0

«Сталь» Кам'янське

23 Мисак Роман
94 Мірошніченко Денис
5 Гітченко Андрій
32 Пластун Ігор
8 Костевич Володимир
19 Ксьонз Павло
77 Даушвілі Муртаз
17 Голодюк Олег
10 Карноза Артур
27 Страшкевич Вадим
9 Кожанов Денис

Запасні
1 Підківка Роман
26 Новотрясов Артур
3 Кравець Василь
11 Чачуа Амбросій
35 Швед Мар'ян
97 Гуцуляк Олексій
88 Вербний Назар

79 Паньків Юрій
3 Адамюк Володимир
2 Барановський Артем
19 Пшеничних Сергій
7 Воронін Сергій
14 Котляр Антон
6 Каленчук Максим
91 Карасюк Роман
39 Васін Денис
10 Кулач Владислав
8 Гоменюк Володимир

Запасні
12 Бандура Олександр
4 Кравченко Антон
17 Поступаленко Антон
21 Кучеров Валерій
44 Путраш Юрій
11 Буднік Євген
25 Козак Олександр

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Литвин Андрій
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Дегтярьов Олександр

Делегат:
Понайда Степан
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 2-й тур, Матч №10
Субота, 25.07.2015, 17:00, "Україна", Львів. 34°C. Глядачі: 4226

«Карпати» Львів 1 : 0 «Сталь» Кам'янське
8' 6 Каленчук Максим

51' 8 Гоменюк Володимир
17 Поступаленко Антон

70' 17 Поступаленко Антон
11 Буднік Євген

9 Кожанов Денис
35 Швед Мар'ян 70'

73' 14 Котляр Антон
44 Путраш Юрій

74' 2 Барановський Артем
19 Ксьонз Павло

3 Кравець Василь 81'

85' 11 Буднік Євген

10 Карноза Артур 86'

27 Страшкевич Вадим
97 Гуцуляк Олексій 90'

90+4' 7 Воронін Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


